
UCHWAŁA NR XXXIII/56/13
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 26 sierpnia 2013 r.

w sprawie ustanowienia płatnej strefy parkowania, stawek za parkowanie pojazdów oraz ustalenia sposobu 
ich pobierania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 
594) oraz art. 13 ust. 1 i 13b ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 260) 
Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala: 

§ 1. 1. Ustanawia się płatną strefę parkowania: 

- na ul. Ratuszowej (od ul. Zdrojowej w kierunku ul. Kościuszki) oraz na przyległym do niej parkingu, 

- na ul. Wojska Polskiego (lewa strona od skrzyżowania z ul. Kolejową do skrzyżowania z ul. Ofiar Katynia)

2. Miejsca parkingowe w obrębie strefy , o której mowa w ust.1 są niestrzeżone.

§ 2. 1. Opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w płatnej strefie parkowania   obowiązują 
w godzinach od 800 do 2100 w dni robocze od poniedziałku do piątku oraz w soboty w godzinach od 800 do 1500 za 
wyjątkiem świąt. 

2. Opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w płatnej strefie parkowania   wynoszą: 

- do 1 godziny parkowania 1,50 zł, 

- za 2 rozpoczętą godzinę parkowania 1,80 zł, 

- za 3 rozpoczętą godzinę parkowania 2,00 zł, 

- za każdą kolejną - po 3 godzinie- rozpoczętą godzinę parkowania 1,50 zł.

3. Opłatę za parkowanie pojazdów samochodowych w płatnej strefie parkowania wnosi się poprzez uiszczenie 
w parkomacie odpowiedniej do czasu parkowania kwoty . 

4. Opłata za parkowanie jest opłatą z góry i należy ją wnieść bezzwłocznie, bez wezwania z chwilą zajęcia 
miejsca postojowego. 

5. Dowód wniesienia opłaty za parkowanie należy umieścić wewnątrz zaparkowanego pojazdu, za przednią 
szybą po lewej stronie w sposób umożliwiający odczytanie danych. 

6. Wniesiona opłata nie powoduje powstania roszczenia o udostępnienie miejsca parkingowego . 

7. Uiszczona zapłata nie podlega zwrotowi.

§ 3. 1. Za brak wniesienia opłat, o których mowa w § 2 pkt 2 uchwały pobiera się opłatę dodatkową 
w wysokości: 

- 20,00 zł. w przypadku, gdy opłata zostanie uiszczona w terminie 7 dni od dnia wystawienia raportu - wezwania 
do zapłaty, 

- 50,00 zł. w przypadku, gdy opłata zostanie uiszczona po upływie 7 dni od dnia wystawienia raportu - wezwania 
do zapłaty.

2. Opłatę dodatkową wraz z nieuiszczoną opłatą za parkowanie należy uiścić na rachunek bankowy 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój podany w raporcie- wezwaniu do zapłaty pozostawionym przez 
służby kontrolne Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój lub Straż Miejską za wycieraczką pojazdu.

§ 4. Zwalnia się od opłat, o których mowa w § 2 ust. 2 pojazdy osób niepełnosprawnych o obniżonej 
sprawności ruchowej. 

§ 5. Z dniem 1 września 2013r. traci moc uchwała Rady Miejskiej Szczawna-Zdroju nr XXXII/52/13 z dnia 
10 czerwca 2013 r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

Id: E553A0FC-C7C4-4D25-BB9A-3E481E651C7D. Podpisany Strona 1



§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa   Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia- nie wcześniej niż 01 stycznia 2015 r. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na   tablicy informacyjnej Urzędu 
Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Borkusz

Id: E553A0FC-C7C4-4D25-BB9A-3E481E651C7D. Podpisany Strona 2




